
Zarządzenie Nr 2 

Ministra Kultury i Sztuki 

z dnia 8 stycznia 1993r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Podstawowej Szkoły Muzycznej 

w Piszu. 

 Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. Nr 95, poz. 425,  z 1992r. Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje : 

§ 1 

1. Tworzy się z dniem 4 stycznia 1993r. publiczną podstawową szkołę muzyczną, której 

siedzibą jest miasto Pisz w województwie suwalskim, 

2. Szkoła używa nazwy : „Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna w Piszu”. 

§ 2 

1. Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna w Piszu, zwana dalej Szkołą, zapewnia 

podstawowe wykształcenie ogólne oraz podstawy wykształcenia muzycznego, 

a) w zakresie kształcenia ogólnego – szkoła realizuje minimum programowe 8-letniej 

szkoły podstawowej. Nauka w tej szkole stanowi realizację przez uczniów 

ustawowego obowiązku szkolnego, 

b) w  zakresie kształcenia muzycznego – szkoła realizuje program szkoły muzycznej I 

stopnia, 

2. Szkoła działa w oparciu o statut stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

W szkole uruchomione zostają klasy I i II, a w następnych latach sukcesywnie dalsze klasy 8-

letniego cyklu kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     
                                                                                  PODSEKRETARZ STANU 

KIEROWNIK MINISTERSTWA  
KULTURY I SZTUKI 

                                                                                 Piotr Łukasiewicz 


